
Objednávka 024/ )24 -MÉSTSKÁ ČÁST PRAHA \0 iDES 06.02.2024 07:44:28

Objednávka č.: 024/124 Vystavcna dne: 01.02.2024

Dodavatd Odběratcl
Název Moje okno s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Vyžlovská 907/30 Adresa Vinohradská 3218/169

10000 Praha 10000 Praha
JČO 19612648 IČ 00063941
DJČ CZ19612648 DTČ CZ00063941

v zastoupcní: PRAHA 10 - Majctková , a.s
sc sidlcm: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazcno z účtu: . 35-2000733369/0800

LD.

Misto plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

1 u Roháčovýcb kasáren 1215/14 43.32.10 TruhlářskC pdce Objednáváme základní scrvis, seřizeni a 22.02.2024 56 870,00
prostor 2 vyccntrováni okcn v mš u Roháčových kasár'cn

Celkové náklady (bez DPH): 56 870,00

Zdanitelné plnčni podléhá režiinu přeneseni daňovC povinnosti dle paragraňi 92 e) zákona čislo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platnán zněni, kód klasifikace produkcc 43.32.10-Truhlářské prácc.
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v připadě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na doldadu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavij:
Email

Sinluvni strany výslovnč sjcdnávají, že uveřejněni této objcdnávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv, zajisti odbératel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

10.

Akccptuji tuto nabídku včetně teruúnu rcalizace a ceny zakáZky.

D"""' ?pLbg Moje okno s.r.o.
Vyžlovská 907/30

Razitko a podpis dodavate 10000Praha10
IČO: 19612648

DlČ: CZ19612648

www.mojeokno.cz E: info©mojeokno.cz

Upozornění pro dodavMele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základč sinlouvy, uveďte jeji číslo. Faktura musí krorně obvyklých
nálcžitosti, jako jsou lČO, DIČ, bankovní spojení, datuin zdanitclnCho plněni a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis praci nebo rozsah provedenCho díla s přesným rozpiseín nákjadů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném množstvi, druhu a jednotkovC ceně, rozpis provedených praci včetně množstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované ríáklady za dopmvu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet km a popis odkud kam byla doprava provcdena.

0

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v plamém znění, nebo budou nčkteré z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně,
nemohou být proplaccny a buclou navráceny pro doplnčni. Tennín splatnosti ťaktury si vyhrazujeinc 30 dní od jejiho doručeni.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájeinni byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308ň016 Sb.
Přcvzetim objednávky ručite za škody, které vzniknou tím, že byste Váin zadnné práce neprovedli v požadovaném terminu a za

- 1 -



vka 024 / 124 - MÉSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES 06 02 2024 07:44 2t¢

dodržování vyhlášck a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec prácc hlaste za účekm kontroly.

Pokud zhotovitel zjisti, že cena dodávky bude vyšší než cena uvcdená na objednávcc, musí o täo skutečnosti informovat objednatele
a ten musí tuto vyšši cenu píscmně odsouhlasit. Prácc dle této objednávky jsou provedeny řádnč, pokud jcjich provedeni odpovidá
podnňnkám stanovcnýni touto objednávkou, dohodou smluvnfch stran či pfíslušnými právními, technickými, hygienickými a jinými
předpisy.

In
Pr
Pr ová, a.s.

Mgr
Gen
Prah .s.

MČ PRAHA 10 "
zast. správcern: PRAHA 10 - Mäjetková, as.

Yinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10
DlC: CZ00063941 .6.

¶
i

;
1
!

-2-


